SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 TRƯỜNG THPT CHUYÊN

 LÊ HỒNG PHONG

 Số:          /CV-THPTCHLHP  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng      năm 2024

Về việc cung cấp bảng báo giá

tour du lịch năm 2024

Kính gửi: Các Công ty, Doanh nghiệp

Trường THPT chuyên Lê Hồng Phong có nhu cầu tổ chức tour du lịch hè cho giáo

viên và nhân viên của Trường cụ thể như sau:

Nơi đến: Đà Lạt

Số lượng người dự kiến tham gia: 30 người

Thời gian: 03 ngày 02 đêm từ 26/05/2024 đến 28/05/2024 (đính kèm lịch trình).

Để có cơ sở cho việc lập dự toán kinh phí du lịch hè, đề nghị quý công ty, doanh

nghiệp có nhu cầu cung cấp báo giá tour nói trên kèm theo lịch trình chuyến đi. Nếu báo

giá của công ty đáp ứng các yêu cầu của Trường và có giá cả phù hợp, chúng tôi rất

mong được chọn quý công ty, doanh nghiệp là đơn vị cung cấp dịch vụ cho nhà trường.

Đề nghị quý công ty, doanh nghiệp vui lòng gửi chương trình chi tiết và báo giá về

Trường THPT chuyên Lê Hồng Phong trước ngày 08/05/2024 theo địa chỉ số 235

Nguyễn Văn Cừ, P.4, Q.5, Thành phố Hồ Chí Minh. Mọi chi tiết xin liên hệ điện thoại số

0967476743, gặp Cô Huỳnh Thị Lan Chi.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT, Kế toán (Lan Chi).

 Phạm Thị Bé Hiền

		2024-05-03T13:20:25+0700

		2024-05-03T13:26:25+0700

		2024-05-03T13:26:26+0700

		2024-05-03T13:26:26+0700

		2024-05-03T13:26:27+0700